Pouso Alegre, 21 de Agosto de 2012.

Ofício Nº 482/2012

Prezado Senhor,

Considerando o “Projeto Passeio pela História”, uma parceria entre a o Museu Tuany Toledo e a Viação Princesa do Sul, vimos por meio deste solicitar a concessão de transporte coletivo para os ESTUDANTES com endereço a:

E. E. Dom Otávio Chagas de Miranda

Praça José Pereira Filho, s/n°

Sertãozinho

Pouso Alegre – MG
Na data de 31 de Outubro e 7 de Novembro com horário de saída: às 08:30 horas e  retorno às 10:30 horas.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor Administrativo da Viação Princesa do Sul

Pouso Alegre-MG
PAGE